

湖北宜化化工股份有限公司关于为参股公司提供担保暨关联交易的公告

证券代码:000422 证券简称:湖北宜化 公告编号:2024-088

湖北宜化化工股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司的对外担保总额为:截至2024年6月30日,担保总额为137,049.16万元,占公司最近一期经审计净资产的56.74%,其中:为参股公司提供担保金额为527,989.17万元,占公司最近一期经审计净资产的216.99%。

一、担保情况概述

2024年8月23日,公司召开第十届董事会第二十七次会议,审议通过了《关于为参股公司提供担保暨关联交易的议案》,同意为参股公司湖北宜化新材料科技有限公司(以下简称“新材料”)提供担保,担保金额为1,248.97万元,占公司最近一期经审计净资产的19.99%。

序号	关联人	交易内容	交易金额(万元)	董事会审议情况	披露索引
1	新材料	为新材料提供担保	1,248.97	未达审议标准	未达披露标准

二、被担保单位基本情况

1. 新材料基本情况

企业名称:湖北宜化新材料科技有限公司

法定代表人:郭强

成立日期:2010年03月11日

公司类型:其他有限责任公司

注册资本:450,000万元

住所:湖北省宜昌市经济技术开发区彩霞产业园彩霞路20号(彩霞产业园)

主营业务:火力发电;热力生产和供应;尿素(化肥),pe,电,乙,氮氧化合物,1,2-二氯乙烷,烷烃,油,醚,甲醇,液氨,硝酸,煤炭及煤炭制品,水,水泥,塑料制品,石灰的生产与销售等。

项目	2024年6月30日	2023年12月31日
总资产	1,289,658.36	1,289,658.36
净资产	14,918.54	129,687.28
营业收入	428,964.79	428,964.79
净利润	141,238.88	-496.26

三、担保事项对公司的影响

1. 担保事项对公司的影响

本次担保事项属于正常担保,符合公司担保管理制度及风险控制要求,担保风险可控,不会对公司的财务状况、经营业绩及偿债能力产生重大不利影响。

项目	本期金额	上期金额	本报告期比上年同期增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

湖北宜化化工股份有限公司2024年半年度报告摘要

证券代码:000422 证券简称:湖北宜化 公告编号:2024-086

一、重要提示

1. 董事会、监事会及审计委员会均认为本报告披露的信息真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2. 本年度报告摘要仅供投资者快速了解公司基本情况之用,不构成任何投资建议。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
营业收入	9,061,262,320.34	9,095,341,511.75	-0.36%	
归属于上市公司股东的净利润	539,824,588.56	252,361,166.43	212,077,832.30	114.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	421,376,426.43	206,250,983.44	206,250,983.44	104.36%
经营活动产生的现金流量净额	517,166,042.78	1,074,204,840.86	-1,074,167,785.50	-51.85%
基本每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
稀释每股收益(元)	0.0103	0.2811	0.2607	81.80%
加权平均净资产收益率	7.57%	5.25%	5.28%	3.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产	23,144,574.20	21,434,337,957.47	21,474,519,882.80	8.57%
归属于上市公司股东的净资产	7,202,108,392.41	6,574,480,657.91	6,570,779,846.92	9.44%

项目	本报告期末	上年度末	
----	-------	------	--